

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Транспортный цех																						
	<i>Автоколонна №5</i>																						
21419	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21420	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21421	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21422	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21423	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21424	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21425	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21426	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21479	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21480	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21481	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21482	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21483	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21484	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21485	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21486	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21487	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автоколонна №1</i>																						
21488	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-хозяйственный цех																						
	<i>Участок № 4</i>																						
30919	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21354	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2020

ПРОВЕРЕНО
001#3

ПРОВЕРЕНО

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Шардыко Виктор Владимирович

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
охране труда - начальник отдела

(должность)


(подпись)

Сасин Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)


(подпись)

Булгакова Мария Владимировна

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Начальник ОКИТО

(должность)


(подпись)

Щеглов Петр Иванович

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)


(подпись)

Гордеева Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Председатель ППО

(должность)


(подпись)

Орешников Юрий Дмитриевич

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Старший уполномоченный по охране
труда ППО

(должность)


(подпись)

Семенов Сергей Васильевич

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер

(должность)


(подпись)

Рябая Анастасия Вадимовна

(Ф.И.О.)

19.11.2020

(дата)